47535

Grillborste, 150 mm, Mycket
hard, Vit

Rengor enkelt grillar och varma ytor med denna hdgeffektiva skurborste.
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Tekniska data

Artikelnummer
Filament langd

Material

| 6verensstammelse med (EC) 1935/2004 gallande material for
livemedelskontakt’

Producerad i enlighet med EU Regulation 2023/2006/EC of Good
Manufacturing Practice

FDA godkéant ramaterial (CFR 21)

Complies with UK 2019 No. 704 on food contact materials
Uppfyller Reach-férordningen (EG) nr 1907/2006
Anvandning av ftalater och bisfenol a

Lever upp till Halal och Kosher kraven

Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 200 cm)

Quantity Per Layer (Pallet)

Produkt Langd

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt pase (Atervinningssymbol “4” Lagdensitetspolyeten
(LDPE))

Vikt kartong

Tare total

Bruttovikt

Kubikmeter

Rekommenderad steriliseringstemperatur (autoklav)
Max rengorings temperatur ( Diskmaskin )

Max anvandande temperatur (vid livemedelskontakt)
Max anvandande temperatur (utan livsmedelskontakt)
Min. anvanadare temperatur?

Max. Tork temperatur

Min. Ph varde i brukslésning

Max. Ph varde i brukslosning

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer
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47535
20 mm

Polypropylen
Polyester
Rostfritt stal (AISI 304)

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Nej

Ja

5 St.
1540 Stk.
55 Stk.
150 mm
65 mm
55 mm
0,16 kg
0,0044 kg

0,0278 kg
0,0322 kg

0,19 kg
0,000536 M3
121 °C

93 °C

100 °C

180 °C

-20 °C

100 °C

2 pH

10,5 pH
5705020047534
15705020047531
96039099



Ursprungsland Denmark

Ny utrustning maste rengdras, desinficeras och steriliseras och eventuella etiketter ska tas bort fore
anvandning med utgangspunkt i avsett anvandningsomrade, t.ex. hdgrisk- eller lagriskklassat omrade inom
livsmedelsproduktion och allmanna utrymmen eller intensivvardsavdelningar pa sjukhus.

3/3



